
Σελίδα 1 από 8 
 

 

 

ΘΕΜΑ:  Εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ01-Θεολόγων,ΠΕ02-
Φιλολόγων, ΠΕ03-Μαθηματικών, ΠΕ04.01-Φυσικών, ΠΕ04.02-Χημικών, ΠΕ,04-
Βιολόγων, ΠΕ05-Γαλλικής Γλώσσας, ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών, 
ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 28 του N. 682/1977 (ΦΕΚ 244 Α΄) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γενικής Εκπαιδεύσεως 

και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως έχει τροποποιηθεί και το οποίο διατηρείται σε ισχύ βάσει των 

διατάξεων της περ. 3 της υποπαρ. Θ2 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 (ΦΕΚ 222 

Α’),  και 

β. των άρθρων 12, 13, 14 και 62 παρ. 7 του N. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α΄) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύουν. 

2. Το άρθρο 40 του Π.Δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων», όπως αυτό προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 15 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 

Α’).   

3. Την αριθ. 19218/1978 Υ.Α. (ΦΕΚ 175 Β΄) «Περί του τρόπου συντάξεως και τηρήσεως επετηρίδος 

Λειτουργών Ιδιωτικής Εκπ/σεως», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. Φ7/242/Δ5/11865/1994 Υ.Α. 

(ΦΕΚ 831 Β΄) «Περί εγγραφής στην επετηρίδα των ιδιωτικών εκπαιδευτικών γενικής εκπαίδευσης». 

4. Την αριθ. ΣΤ5/71/1986 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 834 Β΄) «Διατήρηση και τροποποίηση διατάξεων που αφορούν 

την υποβολή δικαιολογητικών στις Υπηρεσίες του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων». 

5. Τη με αριθμ. 175372/Y1/29-10-2014 (ΦΕΚ 2988 Β’) (ΑΔΑ: 7ΨΨ69-ΗΙΤ) απόφαση του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων, σχετικά με τη «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή 

Υπουργού»… στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων …. του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων.   

 
 

 

 Βαθμός Ασφαλείας 
Να διατηρηθεί μέχρι 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 
Μαρούσι,   9 Ιουνίου 2017 
Αριθ. πρωτ. 96436/Ν1  
  

 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
- - - - -  

  

Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι  
 

Πληροφορίες: Αγγ. Μαυροπούλου 
Τηλέφωνο: 210 3443304             
FAX: 210 3442582 
E-mail: amavropoulou@minedu.gov.gr 
 

 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

  

mailto:amavropoulou@minedu.gov.gr


Σελίδα 2 από 8 
 

 
 
 

 
Αποφασίζουμε 

 

1. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ01-Θεολόγων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1983 126242203 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Θεολογική Σχολή, 

Τμήμα Ποιμαντικής και Κοινωνικής 
Θεολογίας 

(1253/2005) 

2 ΚΑΛΑΠΟΔΗ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

Α 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1972 127052835 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Θεολογίας 
(256/1996) 

3 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ  ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1993 157364621 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Θεολογίας 
(122/2017 

 

2. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣ 1987 140622738 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(1199/2010) 

2 ΓΑΛΛΗ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 1984 140246175 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Φιλοσοφίας, Παιδαγωγικής και 

Ψυχολογίας 
(136/2013) 

3 ΓΑΡΔΕΛΗ  
ΔΗΜΗΤΡΑ-

ΖΩΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1987 115746290 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(21/2012) 

4 ΚΑΤΡΑΝΟΓΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 150472961 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 
Τμήμα Ιστορίας και Αρχαιολογίας 

(3159/2016) 



Σελίδα 3 από 8 
 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

5 ΚΡΕΜΜΥΔΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1993 130215283 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(82/2015) 

6 ΜΑΥΡΙΔΗ  ΛΥΔΙΑ ΔΗΜΟΣ 1990 153251113 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(77/2016) 

7 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1985 136068947 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Φιλολογίας 
(1237/2010) 

8 ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ  ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1992 158504202 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(84/2016) 

9 ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1992 155460650 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(116/2015) 

10 ΦΡΑΓΚΑΝΤΩΝΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1984 139916031 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φιλολογίας 
(119/2009) 

 

3. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΒΟΥΡΛΟΚΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 159509860 

Πανεπιστήμιο Πατρών, Σχολή Θετικών 
Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 

(5622/2016) 

2 ΓΟΥΠΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 1991 143019992 

Πανεπιστήμιο Πατρών, Σχολή Θετικών 
Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 

(5709/2017) 

3 ΣΙΑΡΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1964 051939098 

Πανεπιστήμιο Πατρών, Σχολή Θετικών 
Επιστημών, Τμήμα Μαθηματικών 

(1474/1990) 

 



Σελίδα 4 από 8 
 

4. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ04.01-Φυσικών των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΛΙΚΑΡΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1983 126887158 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Φυσικών Επιστημών 
(3817/2012) 

2 ΖΑΧΟΣ  
ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 
ΝΙΚΗΤΑΣ 1988 140220590 

Πανεπιστήμιο Κρήτης, Σχολή Θετικών 
και Τεχνολογικών Επιστημών, Τμήμα 

Φυσικής 
(2300 /2017) 

3 ΤΣΙΑΛΗΣ  
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ

ΝΤΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1983 127661721 

Πανεπιστήμιο Πατρών, Σχολή Θετικών 
Επιστημών, Τμήμα Φυσικής 

 (3033/2012) 

4 ΧΑΝΙΩΤΗΣ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1988 115734517 

Πανεπιστήμιο Πατρών, Σχολή Θετικών 
Επιστημών, Τμήμα Φυσικής 

 (3094/2012) 

 

5. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ04.02-Χημικών των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΘΩΜΑ  ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1980 075725712 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Χημικών 
(2720/2004) 

 

6. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ04.04-Βιολόγων των 

κάτωθι:  

 

ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΔΗΜΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1992 151997775 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Θετικών Επιστημών, Τμήμα Βιολογίας 

(1634/2014) 



Σελίδα 5 από 8 
 

ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

2 ΠΕΤΣΑΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1977 113247836 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Θετικών Επιστημών, Τμήμα Βιολογίας 

(1661/2014) 

 

7. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ05-Γαλλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ  ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕΤΡΟΣ 1975 121731741 

ΔΟΑΤΑΠ 
Πανεπιστήμιο Σόφιας «Αγ. Κλίμεντ 

Οχρίντσικι¨, Σχολή Κλασικών και Νέων 
Φιλολογιών, Σόφια-Βουλγαρία 

(24 2-52/2005) 

2 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ  ΜΑΡΙΑ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ

ΟΣ 
1986 146961262 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 

Γαλλικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
(167/2009) 

3 ΣΑΚΑΛΟΓΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΓΓΕΛΗΣ 1973 062812591 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Σχολή Φιλοσοφική, 

Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 
501/1996) 

4 ΧΥΔΗΡΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-

ΜΑΡΙΑ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1993 154982337 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Γαλλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(αρ. Ηλ/κού Πρωτοκ.3678/2017) 

 

8. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ06-Αγγλικής 

Γλώσσας των κάτωθι:  

 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 
ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟ

Υ  
ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1992 160370269 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Φιλοσοφική 
Σχολή, Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας 
(215/2014) 

2 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 158573140 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 
(1411/2016) 



Σελίδα 6 από 8 
 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

3 ΚΑΡΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1976 164613813 

ΔΟΑΤΑΠ 
Πανεπιστήμιο Κύπρου, Σχολή 

Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 
Επιστημών, Λευκωσία – Κύπρος 

 (24 3-120/2010) 

4 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 1988 144871200 

Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 
Θεσσαλονίκης, Φιλοσοφική Σχολή, 

Τμήμα Αγγλικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας 
(397/2010) 

 

9. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΚΟΤΖΑΟΓΛΑΝΙΔΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1989 157223812 

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας, 
Σχολή Καλών Τεχνών, Τμήμα 

Εικαστικών και Εφαρμοσμένων Τεχνών 
(143/2017) 

 

10. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής 

των κάτωθι:  

 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1992 157113672 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Σχολή 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού, Τμήμα Επιστήμης 

Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού  
(1136/2016) 

2 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1984 133761804 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν 
Πανεπιστήμιον Αθηνών, Τμήμα 
Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 

Αθλητισμού 
(11845/2010) 

3 ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1993 159705372 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης, 
Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και 
Αθλητισμού, Τμήμα Φυσικής Αγωγής 

και Αθλητισμού 
(690/2016) 

 

11. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ60-Νηπιαγωγών 

των κάτωθι:  

 



Σελίδα 7 από 8 
 

          ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ  ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1994 152534430 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Σχολή Ανθρωπιστικών 
και Κοινωνικών Επιστημών, Παιδαγωγικό Τμήμα 

Προσχολικής Εκπαίδευσης 
(1618/2016) 

2 ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ  ΝΑΤΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1990 149637584 

Πανεπιστήμιο Κρήτης, Σχολή Επιστημών Αγωγής, 
Παιδαγωγικό Τμήμα Προσχολικής Εκπαίδευσης 

(5083/2012) 

3 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗ  
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΧΡΗΣΤΟΥ 1991 154509648 

Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας, Σχολή Ανθρωπιστικών 
και Κοινωνικών Επιστημών, Παιδαγωγικό Τμήμα 

Προσχολικής Εκπαίδευσης 
(1119/2013) 

4 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ 1990 144685833 

Πανεπιστήμιον Πατρών, Σχολή 
Ανθρωπιστικών και Κοινωνικών 

Επιστημών, Τμήμα Επιστημών της 
Εκπαίδευσης και της Αγωγής στην 

Προσχολική Ηλικία 
(3433/2012) 

 

12. Την εγγραφή στην Επετηρίδα Ιδιωτικών Εκπαιδευτικών του κλάδου ΠΕ70-Δασκάλων των 

κάτωθι:  

          ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΡΙΣΤΟΜΕΝ

ΗΣ 
1991 154617174 

Πανεπιστήμιο Αιγαίου, Σχολή 
Ανθρωπιστικών Επιστημών, 

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 
Εκπαίδευσης 

(2620/2013) 

2 ΚΑΣΚΑΦΕΤΟΥ  ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ

ΟΣ 
1991 158008199 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8887/2014) 

3 ΚΑΤΣΑΡΟΣ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

-

ΕΜΜΑΝΟΥΗ

Λ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1994 158914018 

Πανεπιστήμιο Κρήτης, Σχολή 
Επιστημών Αγωγής, Παιδαγωγικό 

Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης 
(12390/2016) 

4 ΜΙΧΑΛΗ  ΜΑΡΙΑ-ΖΩΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1993 158135084 

Πανεπιστήμιο Δυτ. Μακεδονίας, 
Παιδαγωγική Σχολή Φλώρινας, Τμήμα 

Δημοτικής Εκπαίδευσης 
(381/2015) 

5 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1991 157360751 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8545/2014) 



Σελίδα 8 από 8 
 

          ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΤΟΣ 

ΓΕΝΝΗΣΗΣ 
ΑΦΜ 

ΙΔΡΥΜΑ  

(ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΤΙΤΛΟΥ) 

6 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ  ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1990 147183285 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
( 7789/2011) 

7 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1985 136068947 

Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης, 
Σχολή Επιστημών Αγωγής, 

Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 
Εκπαίδευσης 

(857/2015) 

8 ΡΟΥΣΣΟΥ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-

ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ-

ΑΛΟΥΣΙΟΣ 
1994 120806710 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(9668/2016) 

9 ΣΙΜΟΥ  ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1991 142421764 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(8604/2014) 

10 ΤΣΙΦΤΣΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1989 148530003 

Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Σχολή Επιστημών 
Αγωγής, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαίδευσης 
(3610/2011) 

11 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛ

ΟΥ  
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1994 153489395 

Εθνικόν και Καποδιστριακόν Πανεπιστήμιον 
Αθηνών, Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής 

Εκπαιδεύσεως 
(9703/2016) 

 

 

 

  Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 
 

  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΣΟΚΑ 
 
Κοινοποίηση: 
- Δ/νσεις Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) 

Εσωτ.διανομή 
- Δ/νση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης / Τμήμα  Β΄(αρχείο)  

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΨΗΦΙΑΚΟ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο Αν. Προϊστάμενος του Τμήματος Β’ της 

Αυτοτελούς Δ/νσης Ιδιωτικής Εκπαίδευσης 
του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

 
Ευστράτιος Χουρδάκης 


		2017-06-09T14:59:55+0300




